



Ceník je platný od 1.1.2020

Ceník pro svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

(katalogové číslo 20 03 01 - směsný komunální odpad)

Vývoz za týd.	110 lt			120 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	1 932,00	405,72	2 337,72	1 843,00	387,03	2 230,03
2	3 635,00	763,35	4 398,35	3 483,00	731,43	4 214,43
3	5 307,00	1 114,47	6 421,47	5 148,00	1 081,08	6 229,08
4	7 519,00	1 578,99	9 097,99	6 953,00	1 460,13	8 413,13
5						
6						
0,5	1 579,00	331,59	1 910,59	1 498,00	314,58	1 812,58

Vývoz za týd.	240 lt			770 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	3 330,00	699,30	4 029,30	9 839,00	2 066,19	11 905,19
2	6 483,00	1 361,43	7 844,43	18 635,00	3 913,35	22 548,35
3	9 737,00	2 044,77	11 781,77	27 641,00	5 804,61	33 445,61
4	12 826,00	2 693,46	15 519,46	36 380,00	7 639,80	44 019,80
5	16 067,00	3 374,07	19 441,07	45 037,00	9 457,77	54 494,77
6						
0,5	2 434,00	511,14	2 945,14	8 031,00	1 686,51	9 717,51

Vývoz za týd.	1100 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	13 372,00	2 808,12	16 180,12
2	25 957,00	5 450,97	31 407,97
3	38 897,00	8 168,37	47 065,37
4	51 312,00	10 775,52	62 087,52
5	63 729,00	13 383,09	77 112,09
6			
0,5	9 495,00	1 993,95	11 488,95

Služba zahrnuje: dodání a pronájem odpadové nádoby
 pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu
 donáška nádoby do vzdálenosti 10 m
 likvidace odpadu
 úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

MIKAPA plus, s.r.o.
Dolnoměcholupská 577/27b
109 00 Praha 10
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:
+420272705071
mikapaplus@mikapalus.cz

NON stop dispečink
+420732939999
dispecink@mikapaplus.cz